
                                                                                   

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Žadatel: 

nar.: 

Tel.: 

e-mail: 

 

 

 

Žádá:   
HZS Středočeského kraje 

Krajské ředitelství 
Jana Palacha 1970 

272 01 Kladno 

 

 

 

 

 
 

Dobrý den, jmenuji se , jsem studentem posledního ročníku VŠB TU Ostrava 
na fakultě bezpečnostního inženýrství. Tématem mé kvalifikační práce je „BOZP při operačním 
řízení jednotek požární ochrany“. Touto cestou Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím zdvořile žádám o zpřístupnění následujících informací. 

Jednalo by se o uvolnění statistiky služebních úrazů jako podklad pro zpracování mé diplomové 

práce na téma „BOZP při operačním řízení jednotek požární ochrany“. Konkrétně statistiku 

služebních úrazů za období 2019-2023, které se staly právě při operačním řízení jednotek 

požární ochrany ve Vašem kraji, pro možnost porovnání počtu úrazů za tato jednotlivá období. 
Dále informace ohledně toho, o jaký úraz se jedná a co bylo jeho příčinou. Tato data by byla 
použita pro analýzu nejrizikovějších činností s následným možným opatřením pro eliminaci 
těchto rizikových faktorů.  
S úctou 

 

Datum podání: 15.2. 2024  

 

                          

 
  


